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Dragi naši,

prošao je još jedan rođendan Centra, pedeset i četvrti u nizu.

Za nama je još jedna neobična godina, druga po redu koju je obilježila pandemija 
korona virusa. Zvončić će vam pokazati da smo se snašli i ovaj put, iako svi s 
nestrpljenjem čekamo da „novo normalno“ konačno završi i ostane samo u
našim sjećanjima. Proteklu godinu obilježile su još neke promjene: u zasluženu mirovinu 
otišla je ravnateljica Branka Bego, u novoj je školskoj godini vršiteljica dužnosti 
ravnatelja postala naša pedagoginja Marina Vrankulj, a zatim je ravnateljica postala 
edukacijska rehabilitatorica u izvaninstitucijskim uslugama Nataša Tucak.

Do proslave pedeset i petog rođendana srdačno vas pozdravlja

Vaša urednica

Oproštaj od ravnateljice Branke Bego, 31. 8. 2020. Marina Vrankulj, 1. 9. 2020. - 5. 5. 2021.

Nataša Tucak, od 6. 5. 2021.



Maksim Meić Sidić

Jakov Nakić

Petra Ivanović

Nikola Jabuka

F. Ž.
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Dino Krstinić

Patrik Jukić

Lola Matura

Ivano Živković
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Ja puno volim Šibenik. Najviše se volim 
igrati u parku pored katedrale. Volim 
šetati rivom, volim igrati košarku na 
igralištu Dražena Petrovića. U Šibeniku mi 
je najljepša Tvrđava svetog Nikole.

Luka Novak

Dino Krstinić

Marija Karmela Nakić

Ivan Šćurla

A.Ž.
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Za ljetne praznike sam se odmarao. Vozio 
sam bicikl, kupao se u moru, išao sam po 
kruh. Zbog korone sam stavljao masku i 
nisam išao blizu ljudi. Drago mi je što je 
počela škola.
Luka Novak

Meni je bilo dobro kad smo se kupali u 
moru. Pomagala sam didu brati pomidore, 
paprike i lubenice. S tetom sam bila u 
Biogradu na kavi. Bila sam i u Zagrebu, 
najbolje mi je bilo kad smo išli busom.
Anđela Perica

Borna Barić

Lucija Dragosavac

Ivan Šćurla
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Dan sjećanja na žrtve Domovinskog rata 
i Dan sjećanja na žrtvu Vukovara i Škabrnje

U utorak, 17. studenog 
2020., učenici, odrasli 
korisnici i radnici Centra 
paljenjem svijeća odali 
su počast svim žrtvama 
Domovinskog rata.

Neka im je vječna slava i 
hvala!

Ivan Plenča

Katja Rastočić

Leonarda Glujić

Robert Plavčić
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Učenici Centra sudjelovali na 3. međunarodnoj likovnoj koloniji

3. međunarodna likovna kolonija u 
organizaciji Škole za odgoj i obrazovanje 
- Pula, održana je u četvrtak, 26. studenog 
2020., na društvenoj mreži Zoom. Uz 
sudionike hrvatskih centara i škola 
na koloniji su sudjelovali i umjetnici iz 
Slovenije, Bosne i Hercegovine i Njemačke.
Iz Centra “Šubićevac” koloniji se priključilo 
dvoje učenika 2. odgojno-obrazovne 
skupine pod mentorstvom učiteljice 
Likovne kulture Žane Klisović.
Sudionici su imali zanimljiv zadatak - 
slikati jestivim uljem i vodenim bojama ili 
temperama, spojiti nespojivo - ulje i vodu. 
Rezultat su čarobni likovni radovi nastali 
odbijanjem tih dviju materija.

Danas je padala kiša. Sada 
je bura. Vrijeme je takvo 
zato što je počela jesen. 
Ja volim kišu zato što ne 
moram ići van sa sekom, 
zato što djeca skriče. Eto, 
zato volim kišu.

Anđela Perica

Patrik Jukić

Marija Karmela NakićPatrik Jukić
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Velik uspjeh našeg učenika na likovnom natječaju 
“Velimir Đerek Sokol” - Srce za Hrvatsku

Osnovna škola “Stjepan Radić” iz Imotskog drugi je put organizirala likovno-literarni 
natječaj Velimir Đerek Sokol - Srce za Hrvatsku, a ove je godine prvi put uvedena i 
kategorija za učenike s teškoćama u razvoju.
Centar “Šubićevac” poslao je dva rada - rad učenika 2. razreda Patrika Jukića i rad 
učenika 7. razreda Tomislava Bilića.
Naš je Tome postigao velik uspjeh i osvojio drugo mjesto u kategoriji učenika s 
teškoćama u razvoju.
Čestitamo učenicima i njihovim mentoricama na sudjelovanju i ostvarenom uspjehu!

Tomislav Bilić, mentorica: Žana Klisović

Patrik Jukić, mentorica: Ana Berić

10



Donacija Lovne jedinice Skradin

U srijedu, 16. prosinca 2020., Centar su treću godinu zaredom posjetili predstavnici 
Lovne jedinice Skradin i donirali meso divlje svinje od kojeg će se u Centru pripremati 
obroci za korisnike Centra.
Inicijativa za donaciju potekla je od lovnika Krešimira Bubala, oca korisnika izvaninsti-
tucijskih usluga Centra, a donaciju od 42 kilograma mesa predao je u društvu lovnika 
Josipa Vlaića i tajnika lovne jedinice Jose Dujića.
Ove godine prvi put, zbog epidemioloških mjera, nije bilo druženja lovaca i korisnika, 
ali se nadamo da će se prekinuta tradicija nastaviti dogodine.
Vršiteljica dužnosti ravnatelja Marina Vrankulj izrazila je zadovoljstvo i zahvalnost te 
je istaknula kako je to lijepa gesta dobrih ljudi u teškim vremenima. Imamo jako dobru 
suradnju s lovcima već godinama, a pogotovo u božićno vrijeme kada nas darivaju i 
učine život malo lakšim.

Karlo Šeneta

Maksim Meić Sidić Jure Slamić
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Blagdanska donacija INE i Slobodne Dalmacije

U petak, 18. prosinca 2020., Centar su, kao i svake 
godine u ovo vrijeme, posjetili predstavnici INE i 
Slobodne Dalmacije.
I ove su godine donijeli vrijednu donaciju, 10 000 kn, koje 
će se potrošiti na uvijek potreban didaktički materijal za 
rad s našim učenicima.
Ono što ovogodišnju donaciju razlikuje od svih prethodnih 
jest to da je donatore Centar dočekao gotovo potpuno 
prazan, bez učenika i prigodne predstave, jer se zbog 
pogoršanih epidemioloških uvjeta nastava održava na 
daljinu još od 10. prosinca.
Uz veliku zahvalu na dobrodošloj donaciji izražavamo i 
nadu da nam je ovo i posljednja ovakva godina.

Bruno Živković

T. F. P.
Tonka Pedišić

Stipe Kulušić
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Božićna čestitka korisnicima Centra s otoka Mljeta

Korisnike Centra na smještaju ove je godine u 
predbožićno vrijeme iznenadila vesela božićna čestitka 
koju su im uputili učenici kombiniranog razrednog odjela 
1./2./3. razreda Osnovne škole Mljet - Područna škola 
Goveđari.
Na ovu hvalevrijednu ideju došle su njihove učiteljice 
Dijana Palunčić Lalić i Monika Gruja koje s našom 
odgajateljicom Frankom Glavurtić veže poznanstvo još iz 
studentskih dana.

Damir Pavasović

Tonka Pedišić

Robert Plavčić

Bruno Živković
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Maškare u Centru

Kao i sve ostalo, i maškare 
su ove godine bile 
neuobičajene, ali to nije bio 
razlog da se ipak ne održe. 
Svatko na svom velikom 
odmoru, uz razmak, ali 
ipak veseli i maskirani, 
uspjeli smo proslaviti i ovaj 
pokladni utorak.

Dino Krstinić

Katja Rastočić

Leonarda Glujić

Petra Ivanović
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Čitam, dam, sretan sam - donacija Osnovne škole Vodice

U četvrtak, 18. veljače 
2021., posjetile su nas 
ravnateljica OŠ Vodice 
Ivana Mikulandra i 
knjižničarka Martina 
Špadić.
Razveselile su nas velikim 
paketom slikovnica koje 
su prikupili njihovi učenici 
povodom obilježavanja 
Međunarodnog dana 
darivanja knjigom, u sklopu 
akcije Čitam, dam, sretan 
sam - svoju knjigu daruj i 
tuđe srce obraduj. 
Paket su preuzele vršiteljica 
dužnosti ravnatelja Marina 
Vrankulj i pedagoginja 
Marijana Gladović, uz 
veliku zahvalu gošćama i 
njihovim učenicima.

Tomislav Bilić

Nino Kardum

Nikola Bačić

Mateo Denac
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Novouređeni prostori za naše korisnike na smještaju

Da bi našim učenicima boravak u Centru 
u vrijeme epidemije bio što ugodniji, 
pobrinule su se naša odgajateljica Kristina 
Ćaleta Car Mikulandra i učiteljica Kristina 
Kale Pauk. Svoju izuzetnu kreativnu 
energiju uložile su u uređenje i opremanje 
učionice, dnevnog boravka i spavaonica 
korisnika, a sve to prema dječjim 
sklonostima i željama. Učenici su i sami 
pomogli u uređenju, a konačan rezultat 
zajedničkog truda možete vidjeti na 
fotografijama.

Marko Kovačić

Lucija Dragosavac

Marko Kovačić
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Čarolija godišnjih doba u Centru

Istina, Svjetski dan kazališta nismo mogli 
obilježiti stvarnim odlaskom u kazalište, ali 
zato je kazalište došlo k nama. 
Rečeno - učinjeno, u utorak, 9. ožujka u 
naše su učionice na prijenosna računala, 
televizore i pametne ploče stigli glumci 
i lutke zagrebačkog Lutkarskog studija 
Kvak i odigrali predstavu Čarolija 
godišnjih doba.
Posebna je zanimljivost što se predstava 
odigrala uživo i to u šumi u blizini 
arheološkog parka i špilje Vrlovke, 
nedaleko od grada Ozlja.
Hvala glumcima što su nas razveselili i 
nadamo se da se uskoro vidimo i uživo!

Zdravko Muić

Robert Plavčić

Nikolina Grubišić

Nino Kardum
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Obilježili smo Svjetski dan osoba s Down sindromom

U petak, 19. ožujka, došli 
smo u Centar u različitim 
čarapama  povodom 
Svjetskog dana osoba 
s Down sindromom koji 
se obilježava 21. ožujka. 
Pozivu su se odazvali veliki 
i mali, djeca i odrasli, a 
kakvih je sve kombinacija 
bilo pogledajte u nastavku 
vijesti.

Michael Lendo

IV. C odgojno-obrazovna skupina
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Voda je život - bez vode nema života 

Tomislav Bilić

IV. C odgojno-obrazovna skupina

19



Potraga za uskrsnim jajima uspješno završena!

Srijedu 31. ožujka svi su učenici Centra 
čekali s nestrpljenjem i s radošću krenuli 
u potragu za uskrsnim jajima skrivenim 
u zakutcima našeg igrališta. Jaja su 
izradili i obojili sami učenici, a zadatak 
je bio prikupiti ih što brže i što više. Uz 
pomoć svojih učitelja i učiteljica uspješno 
su obavili zadatak, a svaki je učenik za 
nagradu od pedagoginje Centra dobio 
paketić s čokoladnim jajima, tako da je 
potraga završila i sretno i slatko.

Nino Kardum

Bruno Dizdar

20



Prije Uskrsa u subotu pripremamo jaja. 
Mama ih kuha u ljuskama od kapule i 
lijepimo naljepnice. Na uskrsnu nedjelju 
nas ujutro dočeka svečan stol, na njemu 
uskrsni stolnjak, košara s pogačom, 
kuhanim i čokoladnim jajima i mladom 
kapulicom. Pa pripremamo svečani ručak, 
šetamo i zovemo obitelj u Češku.

Tomislav Bilić

Mi se za Uskrs tuckamo jajima.
Antonia Harbaš

Nikola Jabuka

Bruno Živković

Robert Plavčić

Petra Ivanović
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Smotra “Upoznaj me za stolom”

U srijedu 31. ožujka Centar je sudjelovao 
na online smotri Upoznaj me za stolom 
koju je za 18 ustanova organizirala Škola 
za odgoj i obrazovanje Pula. Ovogodišnja 
je tema bila kolačić prijateljstva - izrada 
kolača karakterističnog za kraj iz kojeg 
dolaze učenici.
Anđela, Tomislav i Antonija marljivo su se 
pripremali tijekom ožujka i uz mentorstvo 
Ivane Miškić, nastavnice Tehnologije 
kuharstva i učiteljice Domaćinstva 
predstavili svoj kolač od badema i Centar 
“Šubićevac”. 

U poslu su osobito uživali i uz stjecanje 
vještine pripremanja kolača podigli su i 
razinu samopouzdanja, što je i cilj ovakvih 
aktivnosti.

Nastavnica je pripremila računalnu 
prezentaciju s fotografijama rada i 
podatcima o Centru, a učenica 2. razreda 
naše srednje strukovne škole samostalno 
je predstavila postupak izrade kolača.
Čestitamo našim učenicima i nastavnici!

Leonarda Glujić

22



Suradnja s Općinom Murter-Kornati

Centar “Šubićevac” 
dostavio je Općini Murter-
Kornati pet stotina 
sadnica mediteranskog 
bilja: lavande, ružmarina, 
smilja, a zauzvrat će primiti 
novčanu donaciju. Sadnice 
su uzgojili učenici Centra s 
nastavnicom Tehnologije 
cvjećarstva Anamarijom 
Zjačić, a Općina Murter-
Kornati iskoristit će ih za 
uređenje Murtera i podjelu 
građanima.

Leonarda Glujić

N. Đ. P.
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Veliko iznenađenje za naše učenike

Osim dugo očekivanog početka nastave 
uživo, naše je učenike u utorak, 11. svibnja 
dočekalo još jedno radosno iznenađenje.
Naime, dio naših učenika jako voli pjesme 
Marka Perkovića Thompsona, a najveći 
obožavatelji su Šime i Stipe.
Budući da Šime i Stipe ove godine 
završavaju školovanje, njihova razrednica 
Katarina Caktaš odlučila ih je iznenaditi 
nečim što bi ih posebno veselilo. Obratila 
se e-mailom Marku Perkoviću Thompsonu, 
a odgovorila joj je njegova supruga. Ubrzo 
je u Centar stigao paket s nekoliko majica i 
dva CD-a, s autogramom i posvetom Šimi 
i Stipi.

Zahvaljujemo gospodinu Marku Perkoviću 
i njegovoj supruzi što su ovom gestom 
neizmjerno razveselili naše učenike!

Karlo Šeneta
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Održana radionica odvajanja otpada za učenike i odrasle korisnike

U srijedu 12. svibnja posjetila nas je 
gospođa Ivana Spahija iz komunalne 
tvrtke Zeleni grad u sklopu njihovog 
projekta Nabava komunalnog vozila za 
odvojeno prikupljane otpada.
Zeleni grad tom je prilikom Centru 
dostavio velike spremnike za papir i 
plastiku, komposter i stalke za odvajanje 
otpada unutar Centra.
Gospođa Spahija je za učenike i odrasle 
korisnike održala radionicu pravilnog 
odvajanja otpada, u čemu su se svi željeli 
okušati, pokazati što znaju i u pravi 
spremnik baciti papir, plastiku, ostatke 
voća i povrća, suho granje i lišće.
Zahvaljujemo Zelenom gradu na donaciji 
i edukaciji i obećajemo da ćemo savjesno 
odvajati otpad!

Mateo Denac
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Zaplesali smo uz Ruksak (pun) kulture

Riječ je o projektu 
Ministarstva znanosti i 
obrazovanja i Ministarstva 
kulture pod nazivom 
Ruksak (pun) kulture kojem 
je cilj promicati umjetnost 
u vrtiću i školi. Centar se 
na natječaj javio još 2019. 
godine, a kako su u 2020. 
epidemiološke prilike bile 
izrazito nepovoljne - tek 
smo sada dočekali našu 
plesnu radionicu.
Pokušala nas je omesti i 
kiša, ali - nismo se dali. 
Otjerali smo je glazbom i 
pokretom i pritom uživali.

Plesala su sva djeca iz škole. Svi smo 
morali nositi maske zbog virusa. Bilo mi je 
sretno!

Nino Kardum
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Bruno Sladić

Roko Klisović

Maksim Meić Sidić

Tonka Pedišić
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Sportsko-glazbena srijeda u Centru 

Ne znamo što to ima u srijedi, ali u 
posljednje vrijeme navikli smo ju provoditi 
tako da spojimo ugodno s korisnim. Tako 
smo se opet jedne srijede okupili na našem 
igralištu i uz zvuke glazbe međusobno 
natjecali u sportskim aktivnostima: 
bacanju loptica u kolut i trčanju. Sportske 
aktivnosti nam je pripremio naš učitelj 
tjelesnog Jovo Krasić koji je bio i strog 
sudac, a učenicima su pomagali učitelji 
i asistenti, ali i drugi učenici. Na kraju je 
naša pedagoginja Marina Vrankulj ipak 
odlučila sve sudionike nagraditi slatkišima 
tako da su se veselili i pobjednici, ali i svi 
ostali.

Nikola Jabuka

Šime Banovac
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Ali, to još nije sve…

Ja sam ponekad zločast, a 
ponekad dobar. Tukao sam 
se s Tomom, isparao sam 
slikovnicu. Seki Lori sam 
ispekao jaje. Pomagao sam 
baki hraniti kokoši.

Nino Kardum

Zaljubljen je kad ti se 
sviđaju djevojčice. Ja 
sam zaljubljen. Sviđa mi 
se Petra. Petra je dobra i 
lijepa.

Nino Kardum

Kao što znate, ove godine nije bilo puno 
događanja, ali to ipak ne znači da nismo 
bili vrijedni, a usput smo se uspjeli i dobro 
zabaviti. Pogledajte što se još događalo 
u našim učionicama, na igralištu, u 
Učeničkoj zadruzi “Šibensko blago”.

Šime Banovac

Učenički pano

T. F. P.
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Sa svojom se obitelji volim družiti i ići šetati 
i pričati o svemu. S babom i didom volim 
brati masline i vaditi krumpire.

Anđela Perica

Tomislav Bilić

Maksim Meić Sidić

Nino Kardum

G. T.
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Petra Ivanović

Tomislav Bilić

T. F. P.
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Naš Nino zamolio je ravnateljicu da 
nabavi violinu. Stigla je violina-igračka 
koja se Ninu toliko svidjela da je ubrzo 
zasvirao i na pravoj violini. Sreći nije bilo 
kraja!

Tonka Pedišić

Nino Kardum
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Toni Tesla

Nikola Bačić
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Ja volim čistiti kuću sa 
svojom mamom. S tatom 
volim gledati Vlak u snijegu. 
S nećakinjom se volim igrati 
lovice i skrivača, šetati i ići 
u park. A sa sestrom volim 
kuhati ručak.

Antonia Harbaš

Katja Rastočić

Marija Karmela Nakić

Robert Plavčić

Nino Kardum
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Ja postavim stol prije 
jela, nakon jela sam sve 
pospremim. Sam napravim 
sendvič.

Mateo Denac

Robert Plavčić

Ivano Živković

Tomislav Bilić
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Djed i ja smo pilili drva. 
Onda smo pekli kobasice 
i ćevape. Bilo je i salate i 
kokoše. I jaja s krumpirima.

Ivano Živković

Moj djed je stari. Djed se 
zove Ivica. On popravlja 
struju. Moj djed je zabavan. 
Volim s djedom popravljati 
po kući. Djed me vozi 
brodom na Zlarin. Volim 
svoga djeda.

Luka Novak

Katja Rastočić

Stipe Kulušić

Bruno Živković

Nikola Jabuka

Nikola Jabuka
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Ja brišem prašinu s polica 
u svojoj sobi. Slažem svoj 
krevet. Serviram tanjure na 
stol. Brišem suđe.

Luka Novak

Anđela Perica

Nikola Jabuka

Petra Ivanović
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Zdravko Muić
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Kad nam netko nudi 
cigarete, drogu i alkohol 
kažemo neću. Alkohol, 
cigarete i droga su štetni za 
ljudsko zdravlje. Izazivaju 
ovisnost. Nepoznatoj osoba 
koja nam govori da uđemo 
u njen auto kažemo neću. 
Može nas oteti.

Luka Novak
Mateo Denac

Robert Plavčić

Nino Kardum
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Duje Zaninović

Nikola Jabuka
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Terenska nastava naših 
srednjoškolaca u pratnji 
nastavnica Anamarije 
Zjačić i Ivane Miškić - berba 
trešanja.

Tonka Pedišić

42



Tako blizu, a tako daleko -  nastava na daljinu

U ovoj smo se školskoj godini svi najtoplije nadali izbjeći 
rad na daljinu. Gotovo smo u tome i uspjeli, međutim kao 
što znate, ipak smo se morali ponovo fizički udaljiti jedni 
od drugih da bismo sačuvali naše zdravlje. Nastava na 
daljinu počela je prije zimskih praznika, nastavila se neko 
vrijeme i po njihovu završetku, a onda i nakon proljetnih 
praznika.
Ipak, i u vrijeme fizičke udaljenosti ostali smo bliski, ako 
ne uživo, a onda putem modernih tehnologija i poštanskih 
pošiljki. Učenici su dobili nastavne materijale i zadatke za 
vježbe, marljivo su radili uz pomoć svojih roditelja i poslali 
nam pregršt fotografija i pokoji videozapis svoga rada. 
Učenici na smještaju također su bili vrijedni, a uz rad 
su se znali i veseliti, posebno kada bi slavili rođendane. 
Što reći, osim da se svi nadamo da nam je ovo uistinu 
posljednja takva godina.
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Šime Bakmaz

Bruno Živković
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Leonarda Glujić

Borna Barić
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Dok nije bilo škole osjećao 
sam se malo tužno. Kad 
sam čuo da će početi škola 
bio sam sretan. Najviše 
sam se veselio prijateljima i 
učiteljima.

Mateo Denac

Jure Slamić
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Marko Kovačić

T. F. P.
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Maksim Meić Sidić

Borna Barić
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Dino Krstinić

Bruno Dizdar, Zdravko Muić
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Katja Rastočić

Karlo Šeneta

Marija Karmela Nakić

Patrik Jukić

Tonka Pedišić
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